AGAD, perg. 947

Paw. Czersk / Osiek

(1525)

Ossyecko

in kamphowska wolya in campo dicto
praeth srobnim in latum $\frac{1}{4}$ mansi, in longum
incipiendo a predicto ducali, et in eodem
campo $\frac{1}{4}$ mansi qui iacet inter viam que
ducat ad O. et agrum Gregorzowa vidua
in longum incipiendo a flumine Rssanka.

M. K. 41, 57

Par. Curak / Osiecko

Ossyeczko

(1525)

ecclie par. li in Caruenge datur terra et merita in
bonis Duda in distr. cem. plus sanctuarium ecclie
et gran-es bonorum Sobychowskize usque ad stratum
publ. incipiendo a sanctuario per gran-es Sobychow-
skize usque ad stratum publ. que ducit de O. in War-
schwam, que strata continuabit gran-es usque
ad viam Belianera vel alias Pogorzelnia, que
via iterum continuabit gran-es per paludem Byel
vocatam usque ad campum benedicti Caruenge.

M. K. 41, 61^v

Pav. Crusk Losiecko

1525
1526, 1526)

Ossrypekto

indicium curie ducalis Luce plebane, in dathowice et o.
in causa unum Joan. Gadowski factoris in o. pro usu piscine
sede ex opposto aede plebanalis et in sanctuario ecclie.
secretum: ~~Estes~~ deponerunt, quod piscina erat plebanalis
sed quidam Gastold existens tunc factor os. ex 2 piscinis
plebanali et ducali, que sibi cohererat, cicco ag-
ger medio inter easdem fecit unam; circa aggerem pi-
sine plebanalis fore molendinum plebani (frumenta et
borea molere consuevit)

M. u. 41, 163^v

Paw. Cres. / Onch

Ossyeczko (1525)

at p[er]ces duce in dathonia et O. plebani campis bonorum
Jannus dux 2 prater predialio in villa O.
ecclesie parochiali in O. dedit

(unum pratum penes ferale) [ZW]
integrum in medio agrorum additionarium predii

O. et aliud post kmethone, etc. videl. Timo-
nem et Kopitko in fine et angulo ville Kossyeczko
incipiendo a sepl kmethonis Timonis usque ad spinas

M 41,59
cessores amales,

pro pratis fundi eiusdem ecclie
in prate circumscripti, per ante
commutatione donet

Paw Ciorsk / Orzech
(1525)

Ossyecko

dux prov. Barthol^o molendinatori Garwo-
licensi, qui labores in extruendis domibus
et edificiis in curiis ducalibus Garwolin,
Lathonica et O. fecit, molendinum circa
opp. Lathonica vendit

M.K. 41, 34

Osieozko

15^v 1526
(1562)

MRPS^v/1 nr 2617: Litterae Annae ducisse Mas. ducatae
Vorsovic, f 3 Sophie a. 1526, super piscina plebanali in O.
ad preces Casparis Sadlochii, canonici Vars. et parrochi
Osiecensis, confirmantur. MK 93.338.

Ossyeozko

10 IX 1526

MRPS IV nr 14858: Annae virgini ducissae Mas., donec
in connubium fuerit collocata, castrum Lift cum censu
e villis nobilium, oppida Lathovycz, Garwolin, Gosozyn,
Pyassevno cum villis, fortalium O cum prediis
O. et Dambi modis usufructuario conceduntur.